- 1 -

北京市交通委员会文件

京交公管发〔2024〕32 号

北京市交通委员会关于下达 2025 年普通公路
日常养护切块及养护相关管理项目资金分解

（预）计划的通知

各公路分局、公路事业发展中心:

为做好 2025 年普通公路养护管理工作，我委编制了《2025

年普通公路日常养护切块及养护相关管理项目资金分解（预）计

划》，现印发下达各单位，请做好各项相关工作。

特此通知。

附件：1.2025 年普通公路日常养护切块及养护相关管理项

目资金分解（预）计划编制说明

- 2 -

2.2025 年普通公路日常养护切块及养护相关管理项

目资金分解（预）计划汇总表

3.2025 年普通公路日常养护（预）计划编制说明

4.2025 年普通公路日常养护（预）计划表

5.2025 年普通公路信息化及养护管理专项（预）计

划编制说明

6.2025 年普通公路信息化及养护管理专项（预）计

划表

7.2025 年铁路监护道口改造工程专项（预）计划编

制说明

8.2025 年铁路监护道口改造工程专项（预）计划表

9.2025 年养护相关管理项目（预）计划编制说明

10.2025 年养护相关管理项目（预）计划表

北京市交通委员会

2024 年 10 月 28 日

（联系人：李潇；联系电话：55531623）

北京市交通委员会办公室 2024 年 10 月 28 日印发